ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 апреля  2015   года                      г. Благодарный                            №  282
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края
В связи с вступлением в силу административного регламента предоставления Отделом образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, муниципальными дошкольными образовательными организациями Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в дошкольные образовательные организации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденного постановлением администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 апреля 2015 года № 274 «Об утверждении административного регламента предоставления Отделом образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, муниципальными дошкольными образовательными организациями Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в дошкольные образовательные организации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края:
от 22 сентября 2009 года № 384 «Об утверждении положения о порядке приема детей и комплектования дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в учреждениях различных типов и видов в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края»;
от 24 мая 2012 года №401 «Об утверждении Положения о порядке комплектования дошкольных образовательных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края».
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Мещерякова П.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

Благодарненского  муниципального  района

Ставропольского края

	             В.А.Шумаков

Проект вносит начальник Отдела образования администрации

Благодарненского муниципального района Ставропольского края

                                                                                        В.В.Панферов

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                 П.М.Мещеряков

Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                   В.И.Наурузова
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Благодарненского муниципального  района

Ставропольского края                                               Л.С.Шурховецкая